Gilberti ad bona et credita supradicta. Uniuersis (sic) igitur, quorum interest, 

et precipue vestras dominaciones et prudentias circumspectas prelibatas attente 

requirimus ef rogamus, quatenus nostri contemplacione et amore dictis Mariote 

et Mergarete, filie sue, ita fauorabiles esse velitis, vt ipsi sepedieta bona et 

eredita dieti quondam Gilberti indilate et improtractim consequi valeant et 

habere, respectum firmum  credulitatis indubie habituri et habentes, quod 

occasione bonorum et creditorum prefatorum predietis Mariote et Mergarete 

presentatorum et presentandorum ([quod| nee contra vos vel aliquos alios 

aliqualis alia monitio aut secundaria impeticio prosequi aut moueri debeant a 

quoquam imperpetuum, quia suffieientem fideiussoriam recepimus cautionem de 

dieto Wilhelmo nomine quo supra in premissis, quas vobis hiis scriptis fore 

promittimus conseruandas. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

premissorum sigillum commune burgi nostri ad causas presentibus est appensum 

apud Edinburgh, quinto die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringen- 

tesimo sexagesimo quinto, seeundum cursum et computaeionem eeclesie Scoticane.' 

Et ego Thomas Vnthank, clericus saneti Andree diocesis, 

Notaríate- publicus auctoritate imperiali notarius, premissis omnibus et 

Zeichen. singulis, dum sie, ut premittitur, dicerentur fierent et agerentur, 

unacum prenominatis dominis, preposito balliuis et consulibus 

* In einer Urkunde vom 3. Decbr. 1464 bezeugt der Rath von Edinburgh, dass Wilbelm, David, 

Andreas und Mariota, Geschwister des verstorbenen Thomas Smyth, den Thomas Daw, Johannes Simson 

und David Joffrason bevollmächtigt haben, in Lübeck, Stralsund und an anderen Orten die dort befind- 

lichen, dem Verstorbenen gehörigen Güter, Waaren und Geldsummen einzufordern. An der Urkunde 

hängt, wenn gleich weniger gut erhalten, das oben beschriebene Siegel. 
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presens personaliter interfui eaque omnia et singula sie fieri 

dici vidi et audiui et in hane publicam formam manu mea 

propria scriptam redegi signoque et nomine meis solitis et 

consuetis signaui unacum appencione sigilli communis dicti 

burgi signaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium 

omnium premissorum, indietione decima quarta, pontificatus 

Notariats- 

Zeichen. 

sanctissimi in Christo patris ae domini nostri, domini Pauli, 

diving providentia pape secundi, anno secundo, anno Domini 

ac die et mense suprascriptis.